

Business Media CZ, s.r.o.
Ondřej Kloc
Nádražní 32
150 00 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 18.4.2014
NAŠE ZN.: SZ MMCH/50301/2014/ORIaMM

VYŘIZUJE: Ing. Petr Chytra
TEL.: 474 637 440
FAX:
MOBIL: 601 525 510
E-MAIL: p.chytra@chomutov-mesto.cz

DATUM: 30.4.2014

Dobrý den

Na podkladě Vaší žádosti o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám podáváme tuto informaci:

1. Statutární město Chomutov má schválený rozpočet na rok 2014 a tímto rozpočtem byly schváleny jmenovitě investiční akce v rámci Fondu rozvoje místních komunikací (FRMK) a Fondu rozvoje dopravní infrastruktury (FRDI) – přehled Vám byl zaslán datovou zprávou dne 20. 12. 2013.
2. Doplňujeme seznam investičních akcí financovaných z evropských zdrojů.



S pozdravem

Ing. Petr Chytra
Vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku města

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 60261891, DIČ: CZ60261891
-10-